بسم الله الرحمن الرحيم

Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta'nın

H. 1342 – M. 1924 Yılında Hilafet Devletinin Yıkılışının Yüzüncü Yıldönümü
Münasebetiyle Yaptığı Konuşma

Hamd Allah’a, salat ve selam Allah Rasulü’nün, ailesinin, ashabının ve onu dost edinenlerin
üzerine olsun ve ba’d…

Genel olarak İslam ümmetine, özel olarak da Raşidi Hilafet’i geri getirmek için davet taşıyan genç
erkek ve kızlara…

583 yılında böyle azim Receb ayında Haçlılara galip gelen ve Beytul Makdis’i
onların pisliklerinden kurtaran Nâsır Selahaddin’in torunlarısınız… Sizler, Tatarlara galip gelen Kutuz ve
Baybars’ın torunlarısınız… Sizler, H. 857 M. 1453 yılında İstanbul’u fethettiğinde daha henüz yirmi üç
yaşını bile doldurmamış genç bir komutan olan Muhammed Fatih’in torunlarısınız. Nitekim Allah onu,
Ahmed’in Bişr el-Hasami’den tahriç ettiği hadiste Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in
övgüsüyle şereflendirmiştir: « ْذَلِكَ

Zira İslam’ın
kalkanı olmadığı için hiçbir gözetim ve denetim olmaksızın İslam’a ve İslam’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi
ve Sellem’e dil uzatıyor… Sizler, kendi döneminde Amerikan gemilerinin Cezayir vilayetindeki Osmanlı
donanmasına maruz kalmaksızın Atlantik’ten Akdeniz’e güvenli bir şekilde geçmesine izin vermesi için
Amerika Birleşik Devletleri’nin yıllık vergi ödediği Halife III. Selim’in torunlarısınız. Böylece Amerika, H.
1210 M. 1795 yılında ilk defa kendi dili dışında, dahası başka bir devletin (Osmanlı Devleti) diliyle bir
anlaşmayı imzalamak zorunda kalmıştır. Ama şimdi Müslümanların başındaki yöneticileri Amerika
kontrol ediyor ve sizleri biz koruduğumuz için bize ödeme yapın diyor… Sizler, Yahudilerin Filistin’e
yerleşmelerine izin vermesi için devlet hazinesine sundukları milyonlarca altına aldanmayan Halife
Abdülhamid’in torunlarısınız.